tatus: in morte pallidus: spiritum patri com-  
 mendas: cum clamore valido expirans:  
 lancea perforatus: de cruce depositus: ab ami-  
 cis lamentatus: et sepultus: a morte resur-  
 gens et victor ad celum ascendens: ac spiritum  
 sanctum paracletum ecclesie spose tue in si-  
 gnum perfecti amoris transmittens. Et ideo  
 ego nunquam meorum sanguine tuo redem-  
 ptum et totam uniuersitatem salutem affectas  
 amplector te: et sic in amore tuo quod te ad  
 singula perfectenda coegit: singula tua vul-  
 nera de osculo: oras: ut colloces te al-  
 tissimum mirbe fasciculum inter vbera aie-  
 mee. Amen. *Item post elevationem dic orationem  
 sequentem Et notandum quod quicquid in-  
 ter elevationem corporis christi et terciū agni-  
 dei eam deuote dixerit consequatur indulgentiam  
 annuam vigintiunius diebus concessam a domino in  
 hoc octavo papa sexto ad supplicationes domini*  
**D**ne iesu christe philippi regis fracie.  
 qui hac sacratissimam carnem de glo-  
 riosa uirgine maria assumpsisti. et huius  
 preciosum sanguinem de sanctissimo latere  
 tuo in ara crucis pro salute nostra effudisti.

Et in eadē gloriosa carne a mortuis resurrexisti ⁊ ad celos ascēdisti. ⁊ itē v̄turus es iudicare viuos ⁊ mortuos: in eadē carne libera nos. per sacratissimū corpus tuū qđ in altari tractat ab oibus immūdicis mētis et corpis. ⁊ de vniuersis malis ⁊ piculis p̄teritis p̄ntibus ⁊ futuris. Qui cū. **Dormituro dicē**

**O** ihu dulcissime. ie **da ē hec oīo.**  
su p̄ dilectissime. tu mecū queso maneat: hac nocte mecū dormias. v̄ corp⁹ somnū capiat: ⁊ nūq̄ cor obdormiat. sed ad te sp̄ vigilet. ⁊ te p̄ntem videat. ⁊ oē malū caueat. **De angel⁹** custodiat. ⁊ signū crucis muniat. hunc facthan p̄cul fugiat: ⁊ iesus sol⁹ maneat q̄s amo tecū colligas. in lectulo cordis foueas: nec me nec ip̄os deserat: s̄ bñ dicēs p̄tegas: ⁊ in euū custodias. **Ant.**

**U** **O**io mane dicēda ad cor ihesu.  
Audo: bñdico: gl̄ifico ⁊ saluto dulcissimū ⁊ benignissimū cor iesu xp̄i fidelissimi amatoris mei gr̄as agēs pro fideli custodia qua me hac nocte p̄te

73  
fili: ⁊ p̄ me laude  
⁊ oīa a ego v̄tore  
p̄solant. Et me o  
nus v̄ntem tu d  
cem tuū oī p̄ p̄  
feros. dicit calō d  
fuit v̄te mee tu o  
⁊ p̄mbi felicitate  
**Da mane iurgē v̄**  
**B**enedicat m  
⁊ protegat m  
⁊ dicit me semper  
me ⁊ mōdā v̄ntem  
v̄tore v̄ntem. bñ  
bonitas. Regat  
fuit me sapia fū  
sp̄itū. Alpe  
bi s̄ta inuocatio  
ca. In mane p̄is ⁊  
⁊ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
**Q**uis p̄is? ad  
custodiā m̄ oī  
v̄ntem mee. de? ab  
⁊ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄